АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

Проспект Ленина, 89, г.Челябинск, 454080, тел/факс  265-49-41
E-mail: ruo_cnt@mail.ru, http://www. cntruo.ru

ПРИКАЗ

                       ​15. 02. 2011г.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №   94

Об организации и проведении
фестиваля - конкурса детского
художественного    творчества
«Хрустальная капель»

Во исполнение приказа Управления по делам образования г. Челябинска

«О проведении XIV  городского фестиваля-конкурса детского художественного творчества
«Хрустальная капель» от 17.01.2010г. № 31-у, в целях поддержки и дальнейшего развития
детского художественного творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 24 февраля по 24 марта  2010 г. районный фестиваль–конкурс

детского художественного творчества «Хрустальная капель XIV» для воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений.

2. Утвердить состав жюри конкурса (приложение 1), регламент проведения конкурсных
испытаний (приложение 3) .
           3. Главному специалисту  управления Скрипниковой О.А. обеспечить организационно -
управленческие условия для проведения конкурса творчества дошкольных образовательных
учреждений.
           4. Директору  МУДОД «Истоки» Ежову А.В.обеспечить участие специалистов  МУДОД
«Истоки» в работе жюри фестиваля  детского  художественного творчества « Хрустальная
капель».
           5.  Руководителям МДОУ обеспечить  участие воспитанников  МДОУ   в   конкурсе и
подачу заявок согласно установленной форме (приложение 2) .

6.  Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя начальника управления
О.С. Виноградову.

Приложение: на 2 л.

Начальник  Управления                                                                                  К.Г. Тротт

mailto:cntruo@mail.ru

Скрипникова, Носачева
265 49 34
Разослать: в дело, исполнителю, в МОУ № 153,  МУДОД «Истоки»,  подведомственные дошкольные
образовательные учреждения.

Приложение 1
к приказу Управления
№ 94 от 15.02.2011г.

СОСТАВ ЖЮРИ

XIV  районного фестиваля –  конкурса  художественного творчества
воспитанников   дошкольных образовательных учреждений.

1.Скрипникова Ольга Анатольевна,  главный специалист управления;

2.Носочева Светлана Борисовна,  старший инспектор СИАО управления;

3. Городецкая Наталья Александровна, режиссер;

5.Сорокина Ирина Владимировна, руководитель РМО педагогов дополнительного

образования МУДОД  «Истоки» Центрального района;

6.Пруцких Игорь Владимирович, педагог дополнительного образования МУДОД

«Истоки»;

7.Пятова Светлана Сергеевна, педагог дополнительного образования МУДОД

«Истоки».

Приложение 2
к приказу Управления

№ 94 от 15.02.2011г

Заявка
  на участие в  фестивале «Хрустальная капель»

№

МДОУ
Название

номер
Авторы жанр длительност

ь номера
Сопровождение
(эл. носитель)

Кол-во
участников

Возраст

Приложение 3
к приказу Управления

№ 94 от 15.02.2011г
Регламент

проведения конкурсных испытаний

№ п/п № ДОУ Дата Время
1.​  13 25.02.2011г 9.30ч.-10.00ч
2.​  151 25.02.2011г 10.00ч.-10.30ч
3.​  293 25.02.2011г 10.30ч.-11.00ч.
4.​  138 25.02.2011г 11.00ч.-11.30ч.
5.​  193 25.02.2011г 11.30-12.00ч.

6.​  177 01.03.2011г 9.00ч.-9.30ч
7.​  157 01.03.2011г 9.30ч.-10.00ч
8.​  345 01.03.2011г 10.00ч.-10.30ч
9.​  438 01.03.2011г 10.30ч.-11.00ч.
10.​  Центр развития творчества детей

и юношества
01.03.2011г 17.00ч-18.00ч.

11.​  52 02.03.2011г. 9.00ч.-9.15ч
12.​  70 02.03.2011г. 9.25ч.-9.40ч
13.​  335 02.03.2011г. 9.50ч.-10.05ч
14.​  97 02.03.2011г. 10.15ч.-10.30ч.
15.​  211 02.03.2011г. 10.40ч.-10.55ч.
16.​  443 02.03.2011г. 11.10ч.-11.25ч.
17.​  307 02.03.2011г. 11.40ч.-12.00ч.

18.​  7  03.03.2011г 9.00ч.-9.30ч
19.​  110 03.03.2011г  9.30ч.-10.00ч
20.​  343 03.03.2011г 10.00ч.-10.30ч
21.​  84 03.03.2011г 10.30ч.-11.00ч.
22.​  133 03.03.2011г 11.00ч.-11.30ч.
23.​  31 03.03.2011г 11.30ч.-12.00ч.

24.​  259 04.03.2011г. 9.00ч.-9.30ч.
25.​  280  04.03.2011г. 10.00ч-10.30ч.
26.​  «Какаду» 04.03.2011г. 11.00ч.-11.30ч.
27.​  ДПиШ,

 структурное подразделение МДОУ
№ 195

04.03.2011г 17.00ч -18.00ч

28.​  194 05.03.2011г. 11.00ч-11.30ч.

​

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА
	Проспект Ленина, 89, г.Челябинск, 454080, тел/факс  265-49-41